
Město Lovosice

1 / 3

Název
zadavatele: Město Lovosice

Sídlo: Školní 407/2
41002 Lovosice

IČO: 00263991

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Lovosice, ul. Prokopa Holého - oprava komunikace a odvod povrchových vod"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000067“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 11 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 20. 05. 2016
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. SMOLA STAVBY
s.r.o.

Dukelská 2050/3,
41201 Litoměřice 28731492 19. 05. 2016

11:30

2. Chládek &
Tintěra, a.s.

Nerudova
1022/16
412 01
Litoměřice

62743881 19. 05. 2016
13:42

3. Aleš Cikánek
Na Kocandě
18, 412 01
Litoměřice

67234909 19. 05. 2016
15:03

4. SaM silnice a
mosty Děčín a.s.

Oblouková
416/39
405 02 Děčín I

25042751 19. 05. 2016
16:37

5. HERKUL a.s. Obrnice 228, 435
21 Obrnice 25004638 20. 05. 2016

07:54

6. Raeder & Falge
s.r.o. 28714989 20. 05. 2016

08:09

7. EKOSTAVBY
Louny s.r.o.

Václava Majera
573
Louny 440 01

10442481 20. 05. 2016
08:19

8. Tost.cz, s.r.o.

Tost.cz, s.r.o.
Habrek 8
584 01 Ledeč
nad Sázavou

25956019 20. 05. 2016
08:36

9. Milan Staňo
Milan Staňo

Špindlerova třída
974
Roudnice nad
Labem 413 01

64013430 20. 05. 2016
08:41

10. STAVBY KÜHN
s.r.o. 63144719 20. 05. 2016

09:10



Město Lovosice

2 / 3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

11. INSKY spol. s
r.o.

Nový Svět 100
400 07 Ústí nad
Labem

00671533 20. 05. 2016
09:42

Informace o postupu při otevírání nabídek
Otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu
se uskutečnilo dnes 20. května 2016 od 10:00 hod.v sídle zadavatele veřejné zakázky: Město Lovosice,
Školní 407/2, 410 30, Lovosice.

Složení hodnotící komise:
Vladimír Šuma, místostrosta
Ing. Ondrej Rondoš, vedoucí OMaI
Jitka Voláková, stavební a investiční technik
Jan Rössler, stavební a investiční technik
Vladimíra Pálková, referentka odboru OMaI

Komise se sešla v počtu 5 členů, což představuje tři třetiny členů, a tudíž je komise usnášeníschopná.
Před zahájením jednání členové komise podepsali čestná prohlášení a mlčenlivosti a nepodjatosti. Na
základě většinového hlasování si komise zvolila předsedu a místopředsedu.
Předseda komise: Ing. Ondrej Rondoš
Místopředseda komise: Vladimír Šuma

Souhlas se zahájením otevírání nabídek v elektronickém nástroji E-ZAK potvrdil manažer zakázky Ing.
Ondrej Rondoš. Technické úkony v systému E-ZAK prováděl manažer zakázky Ing. Ondrej Rondoš a
auditorka Jiřina Beránková. Poté bylo přistoupeno k odšifrování nabídek a jejich otevření. Nabídky byly
odšifrovány za přítomnosti všech členů hodnotící komise. Ve lhůtě pro podání nabídek bylo přijato celkem
11 nabídek

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7, tedy
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. SMOLA STAVBY s.r.o. 3 584 542,51 Kč bez DPH
2. Chládek & Tintěra, a.s. 3 567 001,81 Kč bez DPH
3. Aleš Cikánek 3 372 978,76 Kč bez DPH
4. SaM silnice a mosty Děčín a.s. 4 057 858,56 Kč bez DPH
5. HERKUL a.s. 3 069 112,41 Kč bez DPH
6. Raeder & Falge s.r.o. 3 574 852,03 Kč bez DPH
7. EKOSTAVBY Louny s.r.o. 3 085 400,00 Kč bez DPH
8. Tost.cz, s.r.o. 4 487 000,00 Kč bez DPH



Město Lovosice

3 / 3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

9. Milan Staňo Milan Staňo 3 296 746,48 Kč bez DPH
10. STAVBY KÜHN s.r.o. 3 688 462,00 Kč bez DPH
11. INSKY spol. s r.o. 3 490 164,18 Kč bez DPH

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona a byly
vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

.

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
viz prezenční listina

V Lovosicích dne 20. 05. 2016

Jiřina Beránková, referentka, v.r.


		2016-05-23T12:44:38+0200




